​​​​​​​​​​​​​​

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Itaquaquecetuba

COORD CURSO SUP DE LICENCIATURA EM MAT

OFÍCIO 4/2020 - SLM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/RET/IFSP ​​​​​​​

Itaquaquecetuba, 11 de fevereiro de 2020

Assunto: PERÍODO PARA AJUSTES DE MATRÍCULAS - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA.

A partir do dia 12/02/2020 (quarta-feira), os/as estudantes do curso de Licenciatura em matemática do campus Itaquaquecetuba

poderão efetuar ajustes em suas matrículas referente às disciplinas do primeiro semestre do ano de 2020.

Os ajustes de matrículas deverão ser realizados na Coordenadoria de Registros Escolares (CRA) do
campus Itaquaquecetuba entre os dias 12/02 a 14/02/2020, no período das 09h00 às
20h00.

                        Atenciosamente,

Assinado eletronicamente

Ivan Luis dos Santos

Coordenador do curso de Licenciatura em Matemática

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ivan Luis dos Santos, COORDENADOR - FUC1 - SLM-ITQ, em 11/02/2020 20:26:41.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/02/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

46187

e12ecb42bb

Rua Primeiro de Maio, 500, Estação, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050

Fone: Sem Telefones cadastrados

	Documento assinado eletronicamente por: